František Kocman, vedoucí odboru životního prostředí a památkové péče, závislý  
  náhradník poroty 

10.2 Přizvaní odborní znalci 
Porota může v průběhu soutěže navrhnout přizvání odborných znalců pouze s výslovným 
svolením vyhlašovatele. 

11 CENY  

11.1 Ceny 

1. cena se stanovuje ve výši 65.000,- Kč  
(slovy: šedesát pět tisíc Korun českých),  

2. cena se stanovuje ve výši 35.000,– Kč  
(slovy: třicet pět tisíc Korun českých), 

3. cena se stanovuje ve výši 25.000,- Kč  
(slovy: dvacet pět tisíc Korun českých), 

11.2 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen popřípadě neudělení 
některých cen 
Za podmínek stanovených § 10 odst. 8 a § 12 odst. 2 Soutěžního řádu ČKA může porota 
rozhodnout o jiném rozdělení nebo neudělení cen v plné výši.